

**R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0011-107-00	UNIDAD EJECUTORA DEL PROGRAMA DE APOYO AL COMERCIO EX1	05/12/2024
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS</b>	<b>11</b>		<b>77,335.00</b>
CREDENZA	1	9,390.00	9,390.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	1	7,150.00	7,150.00
ESCRITORIO CON CREDENZA LATERAL	1	6,600.00	6,600.00
ESCRITORIO DE MADERA Y FORMICA	4	7,900.00	31,600.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	6,000.00	6,000.00
ESCRITORIO DE MADERA	2	6,300.00	12,600.00
ARMARIO DE MADERA.	1	3,995.00	3,995.00
<b>MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES</b>	<b>54</b>		<b>143,536.96</b>
ESTANTERIA DE METAL.	6	2,015.00	12,090.00
ARMARIO DE METAL.	6	3,200.00	19,200.00
ARMARIO DE METAL.	5	4,700.00	23,500.00
ARMARIO DE METAL.	1	2,600.00	2,600.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	3	2,610.00	7,830.00
ARMARIO DE OFICINA	1	3,750.00	3,750.00
ARMARIO DE OFICINA	1	2,650.00	2,650.00
ESTANTE DE METAL	1	2,015.00	2,015.00
ARMARIO DE METAL.	4	750.00	3,000.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	2,610.00	2,610.00
ESTANTERIA DE METAL.	24	2,600.00	62,400.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	1,891.96	1,891.96
<b>MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-</b>	<b>9</b>		<b>99,345.00</b>
GUILLOTINA PARA PAPEL	3	620.00	1,860.00
VENTILADOR TIPO TORRE	1	390.00	390.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	16,540.00	16,540.00
FOTOCOPIADORA DE MESA	1	17,065.00	17,065.00
DESTRUCTORA DE METAL	2	3,675.00	7,350.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	56,140.00	56,140.00
<b>MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL</b>	<b>132</b>		<b>123,468.00</b>
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	25	883.00	22,075.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	2,800.00	2,800.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	42	810.00	34,020.00
MESA RECTANGULAR	1	2,743.00	2,743.00

SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	10	1,530.00	15,300.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	6	1,490.00	8,940.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL	10	1,406.00	14,060.00
SILLA EJECUTIVA PARA ALTA GERENCIA	1	2,600.00	2,600.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,115.00	1,115.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	10	600.00	6,000.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	5	225.00	1,125.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	1,000.00	1,000.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,490.00	1,490.00
SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL	3	240.00	720.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	4	1,325.00	5,300.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	11	380.00	4,180.00
<b>OTROS MOBILIARIOS DE METAL</b>	<b>3</b>		<b>7,950.00</b>
ENCUADERNADORA DE METAL	3	2,650.00	7,950.00
		<b>TOTAL CUENTA: 1232.03</b>	<b>451,634.96</b>
<b>EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION</b>	<b>3</b>		<b>32,240.00</b>
PROYECTOR MULTIMEDIA	2	12,370.00	24,740.00
PROYECTOR/CAÑONERA	1	7,500.00	7,500.00
<b>EQUIPOS DE AUDIO</b>	<b>3</b>		<b>43,377.60</b>
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	12,515.40	25,030.80
RACK PARA MONTAJE	1	18,346.80	18,346.80
<b>EQUIPOS DE TELEVISION</b>	<b>2</b>		<b>9,975.00</b>
TELEVISOR	1	3,400.00	3,400.00
TELEVISOR	1	6,575.00	6,575.00
<b>EQUIPOS FOTOGRAFICOS</b>	<b>1</b>		<b>4,693.27</b>
TRIPODE PARA CAMARA	1	4,693.27	4,693.27
		<b>TOTAL CUENTA: 1232.05</b>	<b>90,285.87</b>
<b>VEHÍCULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS</b>	<b>2</b>		<b>690,610.00</b>
MICROBUS	1	281,766.00	281,766.00
CAMIONETA	1	408,844.00	408,844.00
		<b>TOTAL CUENTA: 1232.06</b>	<b>690,610.00</b>
<b>ACCESORIOS DE TELEFONIA</b>	<b>8</b>		<b>25,764.00</b>
TELEFONO CELULAR.	1	12,499.00	12,499.00
APARATO TELEFONICO.	7	1,895.00	13,265.00
<b>EQUIPOS DE TELEVISION</b>	<b>8</b>		<b>37,086.56</b>
CÁMARA PARA VIDEOCONFERENCIA	7	270.00	1,890.00
EQUIPO DE TELEVISION	1	35,196.56	35,196.56
<b>OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES-APARATOS TRANSEPTORES</b>	<b>5</b>		<b>190,537.00</b>
SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA	1	87,897.00	87,897.00
SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA	1	86,500.00	86,500.00
SWITCH	2	190.00	380.00
SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA	1	15,760.00	15,760.00

TOTAL CUENTA: 1232.07

253,387.56

## EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA

442

3,641,434.93

COMPUTADORA PORTATIL***	1	10,877.00	10,877.00
COMPUTADORA PORTATIL	9	9,177.00	82,593.00
IPOD	1	22,400.00	22,400.00
BOCINAS	7	167.84	1,174.88
CAMARA WEB D- LINK	1	31,288.50	31,288.50
COMPUTADORA PORTATIL	1	21,235.00	21,235.00
MONITOR	20	3,791.60	75,832.00
TECLADO	1	449.97	449.97
TECLADO	1	367.50	367.50
MOUSE	1	377.60	377.60
UPS	35	495.00	17,325.00
MONITOR	2	5,706.52	11,413.04
TARJETA CISCO	1	757.36	757.36
COMPUTADORA PORTATIL***	1	21,235.00	21,235.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	13,434.40	26,868.80
COMPUTADORA PORTATIL	1	13,434.40	13,434.40
MONITOR	3	5,565.68	16,697.04
MONITOR	1	5,852.80	5,852.80
CPU	1	11,328.00	11,328.00
UPS	5	680.00	3,400.00
UPS	11	895.00	9,845.00
UPS	2	857.00	1,714.00
UPS	1	1,200.00	1,200.00
MONITOR	3	5,706.49	17,119.47
CPU	6	16,783.79	100,702.74
ADAPTADOR	1	1,564.43	1,564.43
MONITOR	3	7,484.88	22,454.64
FIREWALL	1	14,459.24	14,459.24
UNIDAD DE FLOPIN EXTERNO	1	1,143.75	1,143.75
COMPUTADORA PORTATIL***	6	10,850.00	65,100.00
MONITOR	4	2,180.00	8,720.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	51	9,951.00	507,501.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	10	7,790.00	77,900.00
CPU	4	16,783.87	67,135.48
TECLADO	3	503.51	1,510.53
MONITOR	2	4,593.75	9,187.50
TECLADO	2	393.75	787.50
TECLADO	1	429.61	429.61
MOUSE	1	755.20	755.20
MOUSE	1	299.98	299.98

WOOFER	7	167.84	1,174.88
SERVIDOR	1	48,161.25	48,161.25
SERVIDOR	1	443,416.57	443,416.57
COMPUTADORA PORTATIL***	1	11,515.20	11,515.20
COMPUTADORA PORTATIL	4	18,405.00	73,620.00
MONITOR	1	9,988.40	9,988.40
CPU	1	8,999.40	8,999.40
UPS	20	886.86	17,737.20
TECLADO	1	566.40	566.40
MOUSE	20	108.33	2,166.60
ROUTER	1	93,865.50	93,865.50
COMPUTADORA PORTATIL***	9	7,470.00	67,230.00
COMPUTADORA PORTATIL***	15	8,499.00	127,485.00
COMPUTADORA PORTATIL***	9	8,650.00	77,850.00
UPS	1	1,250.00	1,250.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	22,911.89	22,911.89
CPU	3	10,070.32	30,210.96
CPU	3	10,070.27	30,210.81
TECLADO	3	503.52	1,510.56
SERVIDOR	1	43,243.32	43,243.32
COMPUTADORA PORTATIL	1	21,731.25	21,731.25
COMPUTADORA PORTATIL	2	22,875.00	45,750.00
CPU	1	14,999.00	14,999.00
TECLADO	1	749.95	749.95
<b>MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS</b>	<b>52</b>		<b>281,129.69</b>
IMPRESORA	25	2,491.00	62,275.00
IMPRESORA	7	2,159.00	15,113.00
IMPRESORA PARA CARNET EN PVC	1	15,000.00	15,000.00
ESCÁNER	1	10,127.00	10,127.00
SWITCH	1	11,315.41	11,315.41
IMPRESORA	2	7,100.00	14,200.00
IMPRESORA	1	1,375.25	1,375.25
IMPRESORA	2	491.68	983.36
IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCIONAL	1	86,000.00	86,000.00
ESCÁNER	1	47,250.00	47,250.00
IMPRESORA	1	3,876.79	3,876.79
IMPRESORA	3	3,100.00	9,300.00
IMPRESORA	6	718.98	4,313.88
<b>OTROS EQUIPOS DE COMPUTO</b>	<b>25</b>		<b>97,211.70</b>
UNIDAD DE RESGUARDO PARA BACK UP	1	550.00	550.00
DISCO DURO EXTERNO	1	2,200.00	2,200.00
TABLET	2	12,488.85	24,977.70

TABLET	2	26,667.00	53,334.00
UPS DE 6KVA	19	850.00	16,150.00
<b>TOTAL CUENTA: 1232.09</b>			<b>4,019,776.32</b>
<b>EQUIPO DE COCINA</b>	<b>17</b>		<b>54,363.40</b>
HORNO MICROHONDAS	1	2,740.00	2,740.00
HORNO	1	380.00	380.00
GABINETE DE COCINA CON LAVASTRATOS	1	7,160.40	7,160.40
HORNO MICROHONDAS	1	1,149.00	1,149.00
HORNO MICROHONDAS	2	1,700.00	3,400.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,770.00	1,770.00
TOSTADOR	1	650.00	650.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	2,390.00	2,390.00
GABINETE DE COCINA CON LAVASTRATOS	1	11,824.00	11,824.00
REFRIGERADORA	1	5,900.00	5,900.00
HORNO MICROHONDAS	5	2,000.00	10,000.00
REFRIGERADORA	1	7,000.00	7,000.00
<b>MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS</b>	<b>1</b>		<b>6,399.00</b>
REFRIGERADORA	1	6,399.00	6,399.00
<b>OTROS EQUIPOS</b>	<b>15</b>		<b>64,480.00</b>
OASIS	3	3,125.00	9,375.00
CAJA	1	9,640.00	9,640.00
TROCKET DE METAL	1	960.00	960.00
CALEFACTOR ELÉCTRICO	1	1,390.00	1,390.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	4,910.00	9,820.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	7,590.00	15,180.00
SISTEMA DE VENTILACIÓN	1	6,490.00	6,490.00
TRANSFORMADOR	1	150.00	150.00
KIT DE RECONOCIMIENTO DE HUELLAS	3	3,825.00	11,475.00
<b>TOTAL CUENTA: 1237.00</b>			<b>125,242.40</b>
<b>LICENCIAS</b>	<b>5</b>		<b>377,344.00</b>
LICENCIA CORPORATIVA ( LICENCIAMIENTO POR VOLUMEN)	1	103,500.00	103,500.00
LICENCIA CORPORATIVA ( LICENCIAMIENTO POR VOLUMEN)	1	62,200.00	62,200.00
LICENCIA CORPORATIVA ( LICENCIAMIENTO POR VOLUMEN)	1	90,819.00	90,819.00
LICENCIA CORPORATIVA ( LICENCIAMIENTO POR VOLUMEN)	1	82,325.00	82,325.00
LICENCIA CORPORATIVA ( LICENCIAMIENTO POR VOLUMEN)	1	38,500.00	38,500.00
<b>TOTAL CUENTA: 1241.02</b>			<b>377,344.00</b>
<b>TOTAL ==&gt;</b>		<b>798</b>	<b>6,008,281.11</b>

Elaboro

**David López Baltazar**  
Inventarios  
Unidad Ejecutora del Programa de Apoyo  
al Comercio Exterior y la Integración  
Ministerio de Economía

Vo. Bo.

Lcda. Amparo Alejandra Galindo Eguizabal  
Jefe de la Unidad Ejecutora 107  
Programa de Apoyo al Comercio Exterior y la Integración  
Ministerio de Economía